７関聾体発第７８号

令和７年７月３１日

 関東地区聾学校長 様

                                 関東聾学校体育連盟

会 長  桑原 智子

                                  第７４回関東聾学校卓球大会

                                   主管校校長 丸山 妙子

第７４回関東聾学校卓球大会開会式について（通知）

 第７４回関東聾学校卓球大会の開会式を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上御出

席下さいますよう御案内申し上げます。

記

 １  日  時    令和７年８月２０日（水） １５：５０～

 ２  会  場       ＡＮＣアリーナ（安曇野市総合体育館）メインアリーナ
             〒399-8204 長野県安曇野市豊科高家4500-1

Tel:0263-73-1600  Fax:0263-73-1610

 ３  式典次第

 ４ その他  ・ 昨年度優勝校は、優勝杯をお持ちください。

男子：立川校、女子：坂戸校

（１）開式通告

（２）開会宣言

（３）優勝杯返還

（４）大会会長挨拶

（５）長野県教育委員会挨拶

（６）来賓紹介

（７）歓迎の言葉

（８）審判長注意

（９）選手宣誓

（10）閉式通告

第74回関東聾学校卓球大会事務局

（長野県松本ろう学校内）

大会実行委員長 丸山 妙子（校長）

担     当 五味 重栄

〒399-0211 長野県松本市大字寿豊丘820

電話 0263-58-3094 FAX 0263-85-1411

Mail matsuro-kantairen@g.nagano-

c.ed.jp